
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 18 (2109019D)
Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE C GIRONE 18 2109019D

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - BUFFA D.

Partecipanti 23

Sito Internet

Panico Marcello

1Stella Andrea

2
Szanto Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 18 (2109019D)
Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Panico Marcello 4.0 ITA 6.00 6.00 3.50 6.00 1702 1420 2097 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 1 1 1969

2 2 NC Stella Andrea 4.0 ITA 6.00 6.00 3.00 6.00 1065 1333 1374 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 1 1 2005

3 3 1N Szanto Andrea 4.0 ITA 6.50 6.50 3.50 6.50 1613 1228 2106 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 1 1 1957

4 4 NC Tofu Marco 3.0 ITA 7.00 7.00 3.00 3.00 1262 1267 1607 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 1 1 2007

5 5 NC Concetti Fabrizio 3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.50 1300 1244 1589 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1955

6 6 3N Morelli Basilio 3.0 ITA 7.00 7.00 3.00 3.00 1547 1221 1547 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1957

7 7 NC Bianchini Davide 2.5 ITA 8.00 8.00 4.00 3.25 1190 1690 1691 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 1 1 2006

8 8 NC Sciole ' Narciso 1.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.25 1252 1366 1589 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 2007

9 9 3N Giacoia Dario 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 3.50 1541 1248 1055 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1988

10 10 2N Zizzari Pietro 2.0 ITA 4.00 4.00 1.50 1.50 1657 1451 1452 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 2 1955

11 11 NC Gallina Alessandro 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.00 1192 1364 1259 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 1 1 2008

12 12 NC Germinario Gianmarco1.0 ITA 5.00 5.00 1.00 1.00 1139 1306 1607 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2005

13 13 3N Cantisani Gaetano 2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 1.00 1494 1190 976 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1990

14 14 2N Cerchie ' Emanuele 1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 1.25 1713 1516 1244 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1999

15 15 3N Stoduto Francescantonio0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1357 1702 967 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1949

16 16 NC Ulbar Costantino 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1052 1547 812 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 2012

17 17 NC Zotti Maria Pia 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 999 1433 698 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1994

18 18 NC Ulbar Francesco 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 999 1300 565 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 2012

19 19 NC De Carolis Paolo 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1244 1273 753 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1977

20 20 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

21 21 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

22 22 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

23 23 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 18 (2109019D)
Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Bianchini Davide ITA ABR TE 1190 1690 1691 2006 M 28508254 182773

20 NC Bye ITA TOS LI 1380 0 0 1963 M

21 NC Bye ITA TOS LI 999 0 0 1963 M

22 NC Bye ITA TOS LI 999 0 0 1963 F

23 NC Bye ITA TOS LI 1416 0 0 1963 M

13 3N Cantisani Gaetano ITA BAS PZ 1494 1190 976 1990 M 878170 131074

14 2N Cerchie ' Emanuele ITA PIE TO 1713 1516 1244 1999 M 2829660 163218

5 NC Concetti Fabrizio ITA MAR FM 1300 1244 1589 1955 M 28525671 159362

19 NC De Carolis Paolo ITA MAR FM 1244 1273 753 1977 M 28540441 188947

11 NC Gallina Alessandro ITA ABR CH 1192 1364 1259 2008 M 2839534 167489

12 NC Germinario GianmarcoITA ABR TE 1139 1306 1607 2005 M 2872744 175881

9 3N Giacoia Dario ITA BAS PZ 1541 1248 1055 1988 M 878235 116822

6 3N Morelli Basilio ITA MAR FM 1547 1221 1547 1957 M 831034 123323

1 2N Panico Marcello ITA ABR CH 1702 1420 2097 1969 M 2806725 126490

8 NC Sciole ' Narciso ITA ABR TE 1252 1366 1589 2007 M 2862455 175113

2 NC Stella Andrea ITA ABR TE 1065 1333 1374 2005 M 2849319 167240

15 3N Stoduto FrancescantonioITA BAS PZ 1357 1702 967 1949 M 804320 106274

3 1N Szanto Andrea ITA ABR CH 1613 1228 2106 1957 M 855790 106941

4 NC Tofu Marco ITA ABR PE 1262 1267 1607 2007 M 28511050 183700

16 NC Ulbar Costantino ITA ABR TE 1052 1547 812 2012 M 28530683 187214

18 NC Ulbar Francesco ITA ABR TE 999 1300 565 2012 M 28545427 189304

10 2N Zizzari Pietro ITA BAS PZ 1657 1451 1452 1955 M 804380 106275

17 NC Zotti Maria Pia ITA CAM AV 999 1433 698 1994 M 194029

FSI - CIS 2021 - SERIE C GIRONE 18 (2109019D) - Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 18 (2109019D)
Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 2N Panico Marcello 4.0 ITA | 15 N 1 | 0 0 | 0 1 | 14 N 1 | 7 B 1 | -1

2 2 NC Stella Andrea 4.0 ITA | 0 1 | 19 N 1 | 0 0 | 13 B 1 | 4 N 1 | -1

3 3 1N Szanto Andrea 4.0 ITA | 17 N 1 | 0 0 | 0 1 | 6 N 1 | 12 B 1 | -1

4 4 NC Tofu Marco 3.0 ITA | 13 N 1 | 0 0 | 0 1 | 19 N 1 | 2 B 0 | -1

5 5 NC Concetti Fabrizio 3.0 ITA | 0 0 | 18 B 1 | 9 N 1 | 11 B 0 | 0 1 | 1

6 6 3N Morelli Basilio 3.0 ITA | 0 0 | 16 B 1 | 17 N 1 | 3 B 0 | 0 1 | 1

7 7 NC Bianchini Davide 2.5 ITA | 0 1 | 14 N Â½ | 0 0 | 10 B 1 | 1 N 0 | -1

8 8 NC Sciole ' Narciso 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 9 B Â½ | 11 N 1 | 0

9 9 3N Giacoia Dario 2.5 ITA | 11 B 1 | 0 1 | 5 B 0 | 8 N Â½ | 0 0 | 1

10 10 2N Zizzari Pietro 2.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 14 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0

11 11 NC Gallina Alessandro 2.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 0 1 | 5 N 1 | 8 B 0 | -1

12 12 NC Germinario Gianmarco 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 17 B 1 | 3 N 0 | 0

13 13 3N Cantisani Gaetano 2.0 ITA | 4 B 0 | 0 1 | 19 B 1 | 2 N 0 | 0 0 | 1

14 14 2N Cerchie ' Emanuele 1.5 ITA | 0 0 | 7 B Â½ | 10 N 0 | 1 B 0 | 0 1 | 1

15 15 3N Stoduto Francescantonio 0.0 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

16 16 NC Ulbar Costantino 1.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 17 NC Zotti Maria Pia 1.0 ITA | 3 B 0 | 0 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 1

18 18 NC Ulbar Francesco 1.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 19 NC De Carolis Paolo 1.0 ITA | 0 0 | 2 B 0 | 13 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 1

20 20 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 21 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 22 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 23 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 18 (2109019D)
Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Bianchini Davide ITA 1190 3 1.50 0.24 1.26 1690.671691 2006 M 28508254 182773

14 2N Cerchie ' Emanuele ITA 1713 3 0.50 2.02 -1.52 1516.331244 1999 M 2829660 163218

5 NC Concetti Fabrizio ITA 1300 1 0.00 0.65 -0.65 1244.001589 1955 M 28525671 159362

19 NC De Carolis Paolo ITA 1244 1 0.00 0.47 -0.47 1273.67753 1977 M 28540441 188947

11 NC Gallina Alessandro ITA 1192 2 1.00 0.77 0.23 1364.331259 2008 M 2839534 167489

12 NC Germinario GianmarcoITA 1139 1 0.00 0.08 -0.08 1306.001607 2005 M 2872744 175881

6 3N Morelli Basilio ITA 1547 2 1.00 1.33 -0.33 1221.331547 1957 M 831034 123323

1 2N Panico Marcello ITA 1702 3 3.00 2.29 0.71 1420.002097 1969 M 2806725 126490

8 NC Sciole ' Narciso ITA 1252 1 1.00 0.58 0.42 1366.501589 2007 M 2862455 175113

15 3N Stoduto FrancescantonioITA 1357 1 0.00 0.11 -0.11 1702.00967 1949 M 804320 106274

3 1N Szanto Andrea ITA 1613 2 2.00 1.51 0.49 1228.332106 1957 M 855790 106941

4 NC Tofu Marco ITA 1262 1 1.00 0.53 0.47 1267.671607 2007 M 28511050 183700

16 NC Ulbar Costantino ITA 1052 1 0.00 0.08 -0.08 1547.00812 2012 M 28530683 187214

10 2N Zizzari Pietro ITA 1657 2 1.00 1.34 -0.34 1451.501452 1955 M 804380 106275
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 18 (2109019D)
Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Bye ITA 1380 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

21 NC Bye ITA 999 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

22 NC Bye ITA 999 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 F

23 NC Bye ITA 1416 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

13 3N Cantisani Gaetano ITA 1494 1 0.00 2.50 -1.5 -45 1190.33976 1990 M 131074

9 3N Giacoia Dario ITA 1541 0 0.00 2.50 -1 -30 1248.001055 1988 M 116822

2 NC Stella Andrea ITA 1065 1 1.00 0.60 2.4 72 1333.331374 2005 M 167240

18 NC Ulbar Francesco ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -3 1300.00565 2012 M 189304

17 NC Zotti Maria Pia ITA 999 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1433.00698 1994 M 194029
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 18 (2109019D)
Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 3N Stoduto Francescantonio ITA 1357   |  1 2N Panico Marcello ITA 1702 0 - 1

2 17 NC Zotti Maria Pia ITA 999   |  3 1N Szanto Andrea ITA 1613 0 - 1

3 13 3N Cantisani Gaetano ITA 1494   |  4 NC Tofu Marco ITA 1262 0 - 1

4 9 3N Giacoia Dario ITA 1541   |  11 NC Gallina Alessandro ITA 1192 1 - 0

5 2 NC Stella Andrea ITA 1065   |  1 - F

6 5 NC Concetti Fabrizio ITA 1300   |  0 - F

7 6 3N Morelli Basilio ITA 1547   |  0 - F

8 7 NC Bianchini Davide ITA 1190   |  1 - F

9 8 NC Sciole ' Narciso ITA 1252   |  0 - F

10 10 2N Zizzari Pietro ITA 1657   |  0 - F

11 12 NC Germinario Gianmarco ITA 1139   |  0 - F

12 14 2N Cerchie ' Emanuele ITA 1713   |  0 - F

13 16 NC Ulbar Costantino ITA 1052   |  1 - F

14 18 NC Ulbar Francesco ITA 999   |  1 - F

15 19 NC De Carolis Paolo ITA 1244   |  0 - F

16 20 NC Bye ITA 1380   |  0 - F

17 21 NC Bye ITA 999   |  0 - F

18 22 NC Bye ITA 999   |  0 - F

19 23 NC Bye ITA 1416   |  0 - F

FSI - CIS 2021 - SERIE C GIRONE 18 (2109019D) - Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 7/18



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 18 (2109019D)
Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC De Carolis Paolo 0 ITA 1244   |  2 NC Stella Andrea 1 ITA 1065 0 - 1

2 5 NC Concetti Fabrizio 0 ITA 1300   |  18 NC Ulbar Francesco 1 ITA 999 1 - 0

3 6 3N Morelli Basilio 0 ITA 1547   |  16 NC Ulbar Costantino 1 ITA 1052 1 - 0

4 14 2N Cerchie ' Emanuele 0 ITA 1713   |  7 NC Bianchini Davide 1 ITA 1190 Â½ - Â½

5 1 2N Panico Marcello 1 ITA 1702   |  0 - F

6 3 1N Szanto Andrea 1 ITA 1613   |  0 - F

7 4 NC Tofu Marco 1 ITA 1262   |  0 - F

8 9 3N Giacoia Dario 1 ITA 1541   |  1 - F

9 8 NC Sciole ' Narciso 0 ITA 1252   |  0 - F

10 10 2N Zizzari Pietro 0 ITA 1657   |  1 - F

11 11 NC Gallina Alessandro 0 ITA 1192   |  0 - F

12 12 NC Germinario Gianmarco 0 ITA 1139   |  0 - F

13 13 3N Cantisani Gaetano 0 ITA 1494   |  1 - F

14 15 3N Stoduto Francescantonio0 ITA 1357   |  0 - F

15 17 NC Zotti Maria Pia 0 ITA 999   |  1 - F

16 20 NC Bye 0 ITA 1380   |  0 - F

17 21 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F

18 22 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F

19 23 NC Bye 0 ITA 1416   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 18 (2109019D)
Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Giacoia Dario 2 ITA 1541   |  5 NC Concetti Fabrizio 1 ITA 1300 0 - 1

2 17 NC Zotti Maria Pia 1 ITA 999   |  6 3N Morelli Basilio 1 ITA 1547 0 - 1

3 10 2N Zizzari Pietro 1 ITA 1657   |  14 2N Cerchie ' Emanuele 0.5 ITA 1713 1 - 0

4 13 3N Cantisani Gaetano 1 ITA 1494   |  19 NC De Carolis Paolo 0 ITA 1244 1 - 0

5 2 NC Stella Andrea 2 ITA 1065   |  0 - F

6 7 NC Bianchini Davide 1.5 ITA 1190   |  0 - F

7 1 2N Panico Marcello 1 ITA 1702   |  1 - F

8 3 1N Szanto Andrea 1 ITA 1613   |  1 - F

9 4 NC Tofu Marco 1 ITA 1262   |  1 - F

10 16 NC Ulbar Costantino 1 ITA 1052   |  0 - F

11 18 NC Ulbar Francesco 1 ITA 999   |  0 - F

12 8 NC Sciole ' Narciso 0 ITA 1252   |  0 - F

13 11 NC Gallina Alessandro 0 ITA 1192   |  1 - F

14 12 NC Germinario Gianmarco 0 ITA 1139   |  0 - F

15 15 3N Stoduto Francescantonio0 ITA 1357   |  0 - F

16 20 NC Bye 0 ITA 1380   |  0 - F

17 21 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F

18 22 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F

19 23 NC Bye 0 ITA 1416   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 18 (2109019D)
Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Stella Andrea 2 ITA 1065   |  13 3N Cantisani Gaetano 2 ITA 1494 1 - 0

2 6 3N Morelli Basilio 2 ITA 1547   |  3 1N Szanto Andrea 2 ITA 1613 0 - 1

3 7 NC Bianchini Davide 1.5 ITA 1190   |  10 2N Zizzari Pietro 2 ITA 1657 1 - 0

4 5 NC Concetti Fabrizio 2 ITA 1300   |  11 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1192 0 - 1

5 14 2N Cerchie ' Emanuele 0.5 ITA 1713   |  1 2N Panico Marcello 2 ITA 1702 0 - 1

6 19 NC De Carolis Paolo 0 ITA 1244   |  4 NC Tofu Marco 2 ITA 1262 0 - 1

7 8 NC Sciole ' Narciso 0 ITA 1252   |  9 3N Giacoia Dario 2 ITA 1541 Â½ - Â½

8 12 NC Germinario Gianmarco 0 ITA 1139   |  17 NC Zotti Maria Pia 1 ITA 999 1 - 0

9 16 NC Ulbar Costantino 1 ITA 1052   |  0 - F

10 18 NC Ulbar Francesco 1 ITA 999   |  0 - F

11 15 3N Stoduto Francescantonio0 ITA 1357   |  0 - F

12 20 NC Bye 0 ITA 1380   |  0 - F

13 21 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F

14 22 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F

15 23 NC Bye 0 ITA 1416   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 18 (2109019D)
Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Tofu Marco 3 ITA 1262   |  2 NC Stella Andrea 3 ITA 1065 0 - 1

2 1 2N Panico Marcello 3 ITA 1702   |  7 NC Bianchini Davide 2.5 ITA 1190 1 - 0

3 3 1N Szanto Andrea 3 ITA 1613   |  12 NC Germinario Gianmarco 1 ITA 1139 1 - 0

4 11 NC Gallina Alessandro 2 ITA 1192   |  8 NC Sciole ' Narciso 0.5 ITA 1252 0 - 1

5 9 3N Giacoia Dario 2.5 ITA 1541   |  0 - F

6 5 NC Concetti Fabrizio 2 ITA 1300   |  1 - F

7 6 3N Morelli Basilio 2 ITA 1547   |  1 - F

8 10 2N Zizzari Pietro 2 ITA 1657   |  0 - F

9 13 3N Cantisani Gaetano 2 ITA 1494   |  0 - F

10 16 NC Ulbar Costantino 1 ITA 1052   |  0 - F

11 17 NC Zotti Maria Pia 1 ITA 999   |  0 - F

12 18 NC Ulbar Francesco 1 ITA 999   |  0 - F

13 14 2N Cerchie ' Emanuele 0.5 ITA 1713   |  1 - F

14 15 3N Stoduto Francescantonio0 ITA 1357   |  0 - F

15 19 NC De Carolis Paolo 0 ITA 1244   |  1 - F

16 20 NC Bye 0 ITA 1380   |  0 - F

17 21 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F

18 22 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F

19 23 NC Bye 0 ITA 1416   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 18 (2109019D)
Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

1 Panico Marcello
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 2097 Media: 1420.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Stoduto Francescantonio ITA 1357 345 0.89 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 14 2N Cerchie ' Emanuele ITA 1713 -11 0.48 1 2 3

5 B 7 NC Bianchini Davide ITA 1190 512 0.92 1 3 4

2.29 3 4

2 Stella Andrea
NC ITA Elo Italia: 1065 Variaz: 72 Perf: 1374 Media: 1333.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 19 NC De Carolis Paolo ITA 1244 -179 0.27 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 B 13 3N Cantisani Gaetano ITA 1494 -429 0.08 1 2 3

5 N 4 NC Tofu Marco ITA 1262 -197 0.25 1 3 4

0.6 3 4

3 Szanto Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 2106 Media: 1228.33 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Zotti Maria Pia ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 N 6 3N Morelli Basilio ITA 1547 66 0.59 1 1 3

5 B 12 NC Germinario Gianmarco ITA 1139 474 0.92 1 2 4

1.51 2 4

4 Tofu Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1607 Media: 1267.67 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Cantisani Gaetano ITA 1494 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 N 19 NC De Carolis Paolo ITA 1244 18 0.53 1 1 3

5 B 2 NC Stella Andrea ITA 1065 0 1 3

0.53 1 3
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5 Concetti Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1589 Media: 1244.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Ulbar Francesco ITA 999 1 0 1

3 N 9 3N Giacoia Dario ITA 1541 1 0 2

4 B 11 NC Gallina Alessandro ITA 1192 108 0.65 0 0 2

5 0 1 F 0 3

0.65 0 3

6 Morelli Basilio
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1547 Media: 1221.33 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 NC Ulbar Costantino ITA 1052 495 0.92 1 1 1

3 N 17 NC Zotti Maria Pia ITA 999 1 1 2

4 B 3 1N Szanto Andrea ITA 1613 -66 0.41 0 1 2

5 0 1 F 1 3

1.33 1 3

7 Bianchini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1190 Perf: 1691 Media: 1690.67 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 14 2N Cerchie ' Emanuele ITA 1713 -523 0.08 Â½ 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 10 2N Zizzari Pietro ITA 1657 -467 0.08 1 1 2

5 N 1 2N Panico Marcello ITA 1702 -512 0.08 0 1 2

0.24 1 2

8 Sciole ' Narciso
NC ITA   Elo FIDE: 1252 Perf: 1589 Media: 1366.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 9 3N Giacoia Dario ITA 1541 Â½ 0 0

5 N 11 NC Gallina Alessandro ITA 1192 60 0.58 1 1 1

0.58 1 1
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9 Giacoia Dario
3N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: -30 Perf: 1055 Media: 1248.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Gallina Alessandro ITA 1192 349 0.89 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 5 NC Concetti Fabrizio ITA 1300 241 0.8 0 1 2

4 N 8 NC Sciole ' Narciso ITA 1252 289 0.84 Â½ 1 2

5 0 0 F 1 2

2.53 1 2

10 Zizzari Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1452 Media: 1451.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 2N Cerchie ' Emanuele ITA 1713 -56 0.42 1 1 2

4 N 7 NC Bianchini Davide ITA 1190 467 0.92 0 1 2

5 0 0 F 1 2

1.34 1 2

11 Gallina Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1192 Perf: 1259 Media: 1364.33 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Giacoia Dario ITA 1541 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 5 NC Concetti Fabrizio ITA 1300 -108 0.35 1 1 2

5 B 8 NC Sciole ' Narciso ITA 1252 -60 0.42 0 1 2

0.77 1 2

12 Germinario Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1139 Perf: 1607 Media: 1306.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 17 NC Zotti Maria Pia ITA 999 1 0 1

5 N 3 1N Szanto Andrea ITA 1613 -474 0.08 0 0 1

0.08 0 1
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13 Cantisani Gaetano
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -45 Perf: 976 Media: 1190.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Tofu Marco ITA 1262 232 0.79 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 NC De Carolis Paolo ITA 1244 250 0.81 1 1 2

4 N 2 NC Stella Andrea ITA 1065 429 0.92 0 1 2

5 0 0 F 1 2

2.52 1 2

14 Cerchie ' Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1244 Media: 1516.33 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 NC Bianchini Davide ITA 1190 523 0.92 Â½ 0 0

3 N 10 2N Zizzari Pietro ITA 1657 56 0.58 0 0 0

4 B 1 2N Panico Marcello ITA 1702 11 0.52 0 0 0

5 0 1 F 0 1

2.02 0 1

15 Stoduto Francescantonio
3N ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 967 Media: 1702.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Panico Marcello ITA 1702 -345 0.11 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.11 0 0

16 Ulbar Costantino
NC ITA   Elo FIDE: 1052 Perf: 812 Media: 1547.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 3N Morelli Basilio ITA 1547 -495 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.08 0 1
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17 Zotti Maria Pia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 698 Media: 1433.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Szanto Andrea ITA 1613 -614 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 6 3N Morelli Basilio ITA 1547 -548 0.08 0 0 1

4 N 12 NC Germinario Gianmarco ITA 1139 -140 0.31 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.47 0 1

18 Ulbar Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 565 Media: 1300.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 NC Concetti Fabrizio ITA 1300 -301 0.15 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.15 0 1

19 De Carolis Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 753 Media: 1273.67 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 NC Stella Andrea ITA 1065 0 0 0

3 N 13 3N Cantisani Gaetano ITA 1494 0 0 0

4 B 4 NC Tofu Marco ITA 1262 -18 0.47 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.47 0 1

20 Bye
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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21 Bye
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

22 Bye
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

23 Bye
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

FSI - CIS 2021 - SERIE C GIRONE 18 (2109019D) - Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 17/18



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 18 (2109019D)
Montesilvano - 17-09-2021 - 19-09-2021

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 3N Giacoia Dario ITA 3 1.5 1248 1248 1541 1988 M 116822

17 NC Zotti Maria Pia ITA 3 0.0 1433 633 999 1994 M 194029
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